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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 pkt 1 Pzp pt.: 

Dostawa artykułów chemii gospodarczej i profesjonalnej 
 

 

ZAPYTANIA I  DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał 

zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi: 

 

 

Zapytanie 1: 

Dot. wymagania do części I- daty ważności produktów: Czy w poz. 40, 41, 45 Zamawiający 

dopuści minimalny termin przydatności dla tych produktów 8 miesięcy od momentu 

dostarczenia środków do Zamawiającego? Substancje czynne wskazane w tych produktach 

mają działanie bakteriobójcze i tym samym ich termin przydatności jest krótszy od daty 

produkcji tj. 9-12 miesięcy. W związku z tym nie ma możliwości aby w momencie dostawy 

produktów produkt taki posiadał jeszcze 12- miesięczny termin przydatności 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza przydatność produktów zawierających środki bakteriobójcze krótszą niż 

12 miesięcy. 

Zapytanie 2: 

poz. 40- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o ph ≥13,0? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie 3: 

3. poz. 45- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o ph ≥2,0? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie 4: 

poz. 50- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o ph od 13,0-14,0? 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie 5: 

poz. 51- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o ph od 9,5-11,4? 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie 6: 
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poz. 68- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o ph od 7,5-9,5? 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie 7: 

poz. 72- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o ph od 7,5-11,5? 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie 8: 

poz. 73- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o ph od 2,0-3,5? 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie 9: 

poz. 93 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o ph od 2,0-3,5? 

Odpowiedź 9: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie 10: 

. poz. 96- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o ph od 7,25-8,75? 

Odpowiedź 10: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia 
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